ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

28.10.2025 № 9

О внесении изменений в решение Думы городского округа

Стрежевой от 16.04.2014 № 480

В соответствии Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти»

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой
от 16.04.2014 № 480 (в редакции от 20.04.2022 № 229) «Об установлении размера

стоимости находящегося в муниципальной собственности движимого имущества,
акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственных обществ
или товариществ либо иного не относящегося к недвижимости имущества,
подлежащего учету в Реестре муниципального имущества городского округа
Стрежевой»:

1.1. преамбулу указанного решения изложить в редакции:
«На основании статей 63, 64 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», Порядка ведения органами местного самоуправления реестров
муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства финансов
Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н, в целях определения размера
стоимости находящегося в муниципальной собственности движимого имущества,
акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственных обществ
или товариществ либо иного не относящегося к недвижимости имущества,
подлежащего учету в Реестре муниципального имущества городского округа
Стрежевой».

1.2. пункт 3 решения изложить в редакции:
«3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете
«Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru.

Председатель Думы городского округа

____________________ Н.А. Потапова

Мэр городского округа Стрежевой

      _______________ В.В. Дениченко

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=501480&dst=100170
http://admstrj.ru/
http://admstrj.ru/